Mexico Infrastructure Partners FF, S.A.P.I. de C.V.  

Clave de Pizarra: “FIECK 24D” 

Serie: Serie A-3 

Tipo de Distribución:  

En efectivo. 

Monto total en dólares de la 
Distribución a Tenedores de 
Certificados Serie A-3: 

USD $95,615.65 (Noventa y Cinco Mil Seiscientos Quince 
Dólares 65/100). 

Certificados en circulación de la Serie A-
3:  

15,425,991 (quince millones cuatrocientos veinticinco mil 
novecientos noventa y un) Certificados Serie A-3. 

Monto de Distribución en dólares por 
Certificado Serie A-3: 

USD $0.0061983473217 

Origen de los recursos de la 
Distribución: 

Ganancia de Capital. 

Representante Común: Monex Casa de Bolsa, S.A. de C.V., Monex Grupo Financiero.